Д О Г О В О Р №_____
на оказания образовательных услуг

р.п. Радищево                                           2024 года
ОГБПОУ PTT в лице директора Бикбаева Ильдара Адельшевича действующего на основании Устава
зарегистрированного в MH ФНС РФ № 5 по Ульяновской области и на основании, лицензии №2779 , выданной
Министерством образования и науки Ульяновской области (далее - Исполнитель), с одной стороны, и
 (далее Заказчик) заключили настоящий  договор о
нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Оказание практического вождения на легковом автомобиле

                                          2.ИСПОЛНИТЕЛЬ  ОБЯЗУЕТСЯ
2.1. Провести практическое вождение по маршрутам к программе обучения водитель автомобиля категории «В»

3.ЗАКАЗЧИК ОБЯЗУЕТСЯ
3.1. Произвести оплату не менее чем за 3 дня до даты практического вождения, тщательно проверив в банке
наименование получателя во время перечисления средств.
3.2. При невозможности явиться на экзамен, заранее до назначенного экзамена уведомить с объяснением
ответственному сотруднику по внебюджетной деятельности

4.ЦЕНА УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. За оказание услуги (1 час произведенного вождения) заказчик оплачивает 350,00 (Триста пятьдесят рублей 00

копеек)
4.2. Оплата производится на р/счет в кредитном учреждении,

                5. OTBETCTBEHHOCTЬ CTOPOH
5.1 . За нарушение условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим
законодательством.
5.2. Ни одна из Сторон не будет нести ответственность за полное или частичное неисполнение обязательств по
настоящему договору, если неисполнение вызвано обстоятельствами форс-мажора, а именно: наводнение, пожар,
землетрясение, другие стихийные бедствия, война или военные действия, а также иные обстоятельства, возникшие
после заключения договора и возникновение которых стороны не могли предвидеть и предотвратить, в том числе -
принятие законодательных и других нормативных актов, действия и бездействия государственных органов,
препятствующих исполнению обязательств.

6. ДОПОЈІНИТЕЈІЬНЫЕ УСЛОВИЯ
Все споры между Сторонами, вытекающие из настоящего договора, в случае невозможности их решения путем
переговоров, подлежат рассмотрению суда. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного
исполнения своих обязательств сторонами. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, один из которых
находится у Исполнителя, другой - у Заказчика. Настоящий договор, дополнительные соглашения к нему имеют
юридическую силу.

Исполнитель
ОГБПОУ  РТТ
Почтовый адрес и индекс:
433910 Ульяновская область, р.п.Радищево, ул.Кооперативная-
71 Телефон 88423922772
ИНН 7315001064 КПП 731501001 ОКТМО73634151

  Министерство Финансов Ульяновской области   (ОГБПОУ РТТ
л/с 20273136837)
Казначейский счет 03224643730000006801
Единый казначейский счет 40102810645370000061 в Отделении
Ульяновск//УФК по Ульяновской области г. Ульяновск  БИК
017308101 ИНН / КПП  7325057605 / 732501001
Код субсидии  2222222222ПД002 КБК 27300000000002130130
Директор ОГБПОУ РТТ:

_____________________________ И.А.Бикбаев

Заказчик
Ф.И.О. ____________________________________
Дата рождения: ____________________________
Паспорт: серия __________ №___________________
Кем  выдан: __________________________________
_____________________________________________
Дата выдачи: _________________________________
Адрес регистрации: ___________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Телефон: _____________________________________

Подпись:  ________________

	Подпись:  ________________
	_____________________________ И.А.Бикбаев